

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা নির্বাহী অফিসারের কার্যালয়
কেন্দুয়া, নেত্রকোণা
kendua.netrokona.gov.bd

স্মারক নং-০৫.৪৫.৭২৪৭.০০৪.০৪.০১৯.২০-৫৯৭

তারিখ: ২৩.১২.২০২১ খ্রি.

বিষয়: স্থানীয় সরকার প্রতিষ্ঠানের অনুকূলে ২০২১-২২ অর্থ বছরে ছাড়কৃত থোক বরাদ্দের অর্থ এবং রাজস্ব অর্থ দ্বারা বাস্তবায়িত প্রকল্পসমূহের বার্ষিক আর্থিক প্রতিবেদন প্রেরণ।

সূত্র: মহোদয়ের কার্যালয়ের ১২.০৮.২০২০ তারিখের ৪৬.০০.০০০০.১০১.১৬.০২৩.২০১৯.৫০ নং স্মারক।

উপর্যুক্ত বিষয় ও সূত্রের পরিপ্রেক্ষিতে মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, স্থানীয় সরকার প্রতিষ্ঠানের অনুকূলে ২০২১-২২ অর্থ বছরে ছাড়কৃত থোক বরাদ্দের অর্থ এবং রাজস্ব অর্থ দ্বারা বাস্তবায়িত প্রকল্পসমূহের বার্ষিক আর্থিক প্রতিবেদন নির্ধারিত ছকে প্রস্তুতকরত: পরবর্তী প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের নিমিত্ত এসাথে প্রেরণ করা হলো।

সংযুক্তি: বার্ষিক আর্থিক প্রতিবেদন- ০৯ (নয়) ফর্দ।

সচিব
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
স্থানীয় সরকার বিভাগ, মূল্যায়ন-১ শাখা
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।

দৃষ্টি আকর্ষণ :
সহকারী সচিব
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
স্থানীয় সরকার বিভাগ, মূল্যায়ন-১ শাখা
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।

অনুলিপি সদয় জ্ঞাতার্থে:

- ১। জেলা প্রশাসক, নেত্রকোণা।
- ২। চেয়ারম্যান, উপজেলা পরিষদ, কেন্দুয়া, নেত্রকোণা।
- ৩। উপজেলা প্রকৌশলী, কেন্দুয়া, নেত্রকোণা।

২৬/১২/২০২১

(মো: মইনউদ্দিন খন্দকার)

উপজেলা নির্বাহী অফিসার

কেন্দুয়া, নেত্রকোণা।

মোবাইল-০১৭৯৩-৭৬২১১১

e-mail:unokendua@yahoo.com

স্বাধীনতা সঙ্গীতঃ

স্থানীয় সরকার প্রতিষ্ঠানের অনুকূলে ছাড়কৃত প্রক বাসানের অর্থ এবং রাজস্ব অর্থ প্রাপ্তি নাগরিকিক প্রকল্পসমূহের আর্থিক প্রতিবেদন হুক

স্বাধীনতা সঙ্গীতঃ									
স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ									
প্রকার বিবরণ (সংক্ষেপে)	অনুলিপি	প্রকল্প	প্রকল্প	প্রকল্প	প্রকল্প	প্রকল্প	প্রকল্প	প্রকল্প	প্রকল্প
১	২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯	১০
৩০.৫৭	১.৪৩৪.০০০.০০	২.০০২.৩০০.০০	২.০০২.৩০০.০০	২.০০২.৩০০.০০	২.০০২.৩০০.০০	২.০০২.৩০০.০০	২.০০২.৩০০.০০	২.০০২.৩০০.০০	২.০০২.৩০০.০০
(১) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ (২) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ (৩) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ (৪) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ (৫) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ (৬) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ (৭) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ (৮) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ (৯) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ (১০) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ									
(১) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ (২) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ (৩) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ (৪) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ (৫) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ (৬) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ (৭) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ (৮) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ (৯) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ (১০) স্থানীয় সরকার অর্থ ও অর্থ									

২৬/০২/২০

VE ২৬/০২/২০

২৬/০২/২০

২৬/০২/২০

1. (a) The first part of the document is a letter from the Director of the Department of Health, Government of India, to the Director of the Department of Health, Government of West Bengal. The letter is dated 1st January 1920 and is addressed to the Director of the Department of Health, Government of West Bengal, Calcutta. The letter is in English and is signed by the Director of the Department of Health, Government of India, New Delhi.

2. (b) The second part of the document is a letter from the Director of the Department of Health, Government of West Bengal, to the Director of the Department of Health, Government of India. The letter is dated 1st January 1920 and is addressed to the Director of the Department of Health, Government of India, New Delhi. The letter is in Bengali and is signed by the Director of the Department of Health, Government of West Bengal, Calcutta.

3. (c) The third part of the document is a letter from the Director of the Department of Health, Government of India, to the Director of the Department of Health, Government of West Bengal. The letter is dated 1st January 1920 and is addressed to the Director of the Department of Health, Government of West Bengal, Calcutta. The letter is in English and is signed by the Director of the Department of Health, Government of India, New Delhi.

4. (d) The fourth part of the document is a letter from the Director of the Department of Health, Government of West Bengal, to the Director of the Department of Health, Government of India. The letter is dated 1st January 1920 and is addressed to the Director of the Department of Health, Government of India, New Delhi. The letter is in Bengali and is signed by the Director of the Department of Health, Government of West Bengal, Calcutta.

26/12/20

VE 26/12/20

26/12/20

26/12/20

Errol C.

[illegible]

Ernst:

John

श्री० यदुनाथप्रिय वसन्तकांत
प्रातिष्ठि सं-१२८०
उत्तरकाला निवासी बर्हिजान
कोयंबूर, महाराष्ट्र।
२७/१२/२०

उत्तरकाला निवास
कोयंबूर, महाराष्ट्र।
२७/१२/२०

